
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108313

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE JUSTICIA
15247 Orden JUS/1162/2018, de 19 de octubre, por la que se publica la relación de 

plazas correspondientes al ámbito de Península y Baleares, que se ofrecen a 
los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo 
de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, turno libre, convocadas por 
Orden JUS/1164/2017, de 24 de noviembre.

De conformidad con lo establecido en la Base Decimoséptima de la Orden 
JUS/875/2017, de 8 de septiembre (Boletín Oficial del Estado de 15 de septiembre) por la 
que se establecen las bases comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso 
o acceso a los Cuerpos de funcionarios al servicio de la Administración de Justicia y en la 
base 8.1.a) de la Orden JUS/1164/2017, de 24 de noviembre (Boletín Oficial del Estado de 
30 de noviembre), por la que se convoca proceso selectivo para ingreso por el sistema 
general de acceso libre en el Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, 
se resuelve:

Primero.

Hacer pública la relación de plazas desiertas en el ámbito territorial de Península y 
Baleares (Anexo I), que se ofrecen a los aspirantes que han superado el proceso selectivo 
para ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo de Auxilio Judicial 
convocado por Orden JUS/1164/2017, de 24 de noviembre.

Segundo.

Las solicitudes de destino de los aspirantes de este ámbito se presentarán en el 
Registro General del Ministerio de Justicia, Secretaría de Estado de Justicia, Calle Bolsa 
n.º 8, 28012 Madrid o por los medios previstos en el art. 16 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (Boletín 
Oficial del Estado del día 2 de octubre), en el plazo de veinte días hábiles contados a partir 
de la publicación de la relación definitiva de aprobados en el Boletín Oficial del Estado, 
según lo establecido en la Base 8.1.a) de la convocatoria del proceso selectivo, 
mencionada anteriormente.

Tercero.

Las solicitudes se formalizarán según modelo que aparece como Anexo II de esta 
Orden de acuerdo con las siguientes instrucciones:

En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta el máximo de las plazas ofertadas, 
indicando el órgano, la localidad, la provincia y la función (Cuerpo en el Anexo I).

En caso de no corresponderle ninguno de los destinos especificados de esta forma, 
por no solicitar un número suficiente de plazas, se seguirá el orden de preferencia por 
provincias que los interesados indiquen en el modelo de solicitud.

Dentro de cada provincia, los destinos serán adjudicados por el siguiente orden:

 1. Tribunal Supremo y Órganos Centrales.
 2. Tribunales Superiores de Justicia.
 3. Audiencias Provinciales.
 4. Fiscalías. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
8-

15
24

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108314

 5. Relaciones de Puestos de Trabajo de la Oficina Judicial en la capital de provincia 
donde esté implantada.

 6. Institutos de Medicina Legal.
 7. Decanatos y servicios comunes.
 8. Juzgados de Instrucción.
 9. Juzgados de lo Penal.
10. Juzgados de Vigilancia Penitenciaria.
11. Juzgados de Violencia sobre la Mujer.
12. Juzgados de Primera Instancia.
13. Juzgados de lo Mercantil.
14. Juzgados de lo Contencioso-Administrativo.
15. Juzgados de lo Social.
16. Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.
17. Juzgados de Menores.
18. Juzgados de Paz.
19. Relaciones de Puestos de Trabajo de la Oficina Judicial en la localidad donde 

esté implantada.

Cuarto.

Se procederá a la adjudicación de destinos según el orden obtenido en todo el proceso 
selectivo.

Quinto.

Ningún aspirante podrá anular ni modificar su solicitud una vez terminado el plazo de 
presentación de las mismas.

Sexto.

De no formular solicitud de plazas o no corresponderle ninguna de las solicitadas, se 
procederá a destinarle, con carácter forzoso, a cualquiera de las plazas no adjudicadas.

Séptimo.

La adjudicación de los destinos se hará con carácter forzoso, de acuerdo con el orden 
de puntuación obtenido en las pruebas selectivas en el ámbito de Península y Baleares.

Octavo.

Los destinos adjudicados tendrán carácter definitivo equivalente a todos los efectos a 
los obtenidos por concurso, sin que puedan participar en éste hasta tanto no hayan 
transcurrido dos años desde la fecha de la resolución en la que se les adjudique destino 
definitivo. Para el cómputo de los dos años se estará a lo establecido en el párrafo segundo 
del artículo 529.3 de la Ley Orgánica 6/1985 de 1 de julio del Poder Judicial.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en el 
plazo de un mes, ante el Ministerio de Justicia, o contencioso-administrativo ante los 
Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, a partir 
del día siguiente a su publicación.

Madrid, 19 de octubre de 2018.–La Ministra de Justicia, P.D. (Orden JUS/696/2015, de 
16 de abril), la Directora General de Relaciones con la Administración de Justicia, 
Esmeralda Rasillo López.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108315

D
ES

CR
IP

CI
O

N
 U

N
ID

AD
CU

ER
PO

LO
CA

LI
D

AD
PR

O
VI

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
N

º P
LA

ZA
S

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E B

IEN
SE

RV
ID

A (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
BI

EN
SE

RV
ID

A
AL

BA
CE

TE
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E Y

ES
TE

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

YE
ST

E
AL

BA
CE

TE
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 1 
AL

MA
GR

O
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

AL
MA

GR
O

CIU
DA

D R
EA

L
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E C

AM
PO

 DE
 CR

IPT
AN

A (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
CA

MP
O D

E C
RI

PT
AN

A
CIU

DA
D R

EA
L

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
EQ

UI
PO

 DE
 AU

XIL
IA

RE
S C

IU
DA

D R
EA

L (
SE

RV
ICI

O C
OM

ÚN
 GE

NE
RA

L)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L (

GU
)

CIU
DA

D R
EA

L
CIU

DA
D R

EA
L

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 1 

(V
SM

) M
AN

ZA
NA

RE
S

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

NZ
AN

AR
ES

CIU
DA

D R
EA

L
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

OF
ICI

NA
 DE

CA
NA

TO
 M

AN
ZA

NA
RE

S
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L C

.P.
MA

NZ
AN

AR
ES

CIU
DA

D R
EA

L
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

OF
ICI

NA
 DE

CA
NA

TO
 PU

ER
TO

LL
AN

O
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PU
ER

TO
LL

AN
O

CIU
DA

D R
EA

L
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 2 
(V

SM
) T

OM
EL

LO
SO

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
TO

ME
LL

OS
O

CIU
DA

D R
EA

L
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E V

ILL
AN

UE
VA

 DE
 LA

 FU
EN

TE
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
VI

LL
AN

UE
VA

 DE
 LA

 FU
EN

TE
CIU

DA
D R

EA
L

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
FIS

CA
LÍA

 PR
OV

IN
CIA

L C
UE

NC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L (
GU

)
CU

EN
CA

CU
EN

CA
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E H

UE
TE

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

HU
ET

E
CU

EN
CA

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E L
AS

 PE
DR

OÑ
ER

AS
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PE

DR
OÑ

ER
AS

, L
AS

CU
EN

CA
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

ISA
NT

E (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
SIS

AN
TE

CU
EN

CA
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E C

HE
CA

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CH
EC

A
GU

AD
AL

AJ
AR

A
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E C

OR
DU

EN
TE

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CO
RD

UE
NT

E
GU

AD
AL

AJ
AR

A
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 2

 GU
AD

AL
AJ

AR
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
GU

AD
AL

AJ
AR

A
GU

AD
AL

AJ
AR

A
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 4

 (M
ER

CA
NT

IL)
 GU

AD
AL

AJ
AR

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

GU
AD

AL
AJ

AR
A

GU
AD

AL
AJ

AR
A

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E J
AD

RA
QU

E (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
JA

DR
AQ

UE
GU

AD
AL

AJ
AR

A
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

AC
ED

ON
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
SA

CE
DÓ

N
GU

AD
AL

AJ
AR

A
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E U

CE
DA

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

UC
ED

A
GU

AD
AL

AJ
AR

A
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E C

AL
ER

A Y
 CH

OZ
AS

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CA
LE

RA
 Y 

CH
OZ

AS
TO

LE
DO

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E F
UE

NS
AL

ID
A (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

FU
EN

SA
LID

A
TO

LE
DO

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E M
OC

EJO
N 

(A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MO
CE

JÓ
N

TO
LE

DO
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

OF
ICI

NA
 DE

CA
NA

TO
 OC

AÑ
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L C
.P.

OC
AÑ

A
TO

LE
DO

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E P
OL

AN
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PO

LÁ
N

TO
LE

DO
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

AN
TA

 OL
AL

LA
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
SA

NT
A O

LA
LL

A
TO

LE
DO

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JU

ZG
AD

O D
E L

O P
EN

AL
 N

º 1
 TO

LE
DO

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
TO

LE
DO

TO
LE

DO
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

SE
RV

ICI
O C

OM
ÚN

 DE
 N

OT
IFI

CA
CIO

NE
S Y

 EM
BA

RG
OS

 TO
LE

DO
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

TO
LE

DO
TO

LE
DO

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 2 

(R
EG

. C
IV

IL)
 TO

RR
IJO

S
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

TO
RR

IJO
S

TO
LE

DO
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E V

ILL
AF

RA
NC

A D
E L

OS
 CA

BA
LL

ER
OS

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

VI
LL

AF
RA

NC
A D

E L
OS

 CA
BA

LL
ER

OS
TO

LE
DO

CA
ST

ILL
A L

A M
AN

CH
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E L
OS

 YE
BE

NE
S (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

YÉ
BE

NE
S, 

LO
S

TO
LE

DO
CA

ST
ILL

A L
A M

AN
CH

A
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 1 
(V

SM
/R

EG
. C

IV
IL)

 AR
EN

AS
 DE

 SA
N 

PE
DR

O
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

AR
EN

AS
 DE

 SA
N 

PE
DR

O
ÁV

ILA
CA

ST
ILL

A Y
  L

EÓ
N

1
SE

CR
ET

AR
ÍA

 AU
DI

EN
CIA

 PR
OV

IN
CIA

L Á
VI

LA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

ÁV
ILA

ÁV
ILA

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E M

UÑ
AN

A (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MU

ÑA
NA

ÁV
ILA

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 1 
PIE

DR
AH

ÍT
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PIE

DR
AH

ÍT
A

ÁV
ILA

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 1 
(V

SM
) A

RA
ND

A D
E D

UE
RO

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
AR

AN
DA

 DE
 DU

ER
O

BU
RG

OS
CA

ST
ILL

A Y
  L

EÓ
N

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 2 

(R
EG

. C
IV

IL)
 M

IR
AN

DA
 DE

 EB
RO

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MI

RA
ND

A D
E E

BR
O

BU
RG

OS
CA

ST
ILL

A Y
  L

EÓ
N

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E I
GÜ

EÑ
A (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

IG
ÜE

Ñ A
LE

ÓN
CA

ST
ILL

A Y
  L

EÓ
N

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E G
UA

RD
O (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

GU
AR

DO
PA

LE
NC

I A
CA

ST
ILL

A Y
  L

EÓ
N

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E G
UI

JU
EL

O (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
GU

IJU
EL

O
SA

LA
MA

NC
A

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E N

AV
AL

MA
NZ

AN
O (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

NA
VA

LM
AN

ZA
NO

SE
GO

VI
A

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 3 
(R

EG
. C

IV
IL)

 SE
GO

VI
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
SE

GO
VI

A
SE

GO
VI

A
CA

ST
ILL

A Y
  L

EÓ
N

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 1 

BU
RG

O D
E O

SM
A-

CIU
DA

D D
E O

SM
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
BU

RG
O D

E O
SM

A-
CIU

DA
D D

E O
SM

A
SO

RI
A

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O C

ON
TE

NC
IO

SO
-A

DM
IN

IST
RA

TI
VO

 N
º 1

 SO
RI

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

SO
RI

A
SO

RI
A

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E F

RE
SN

O E
L V

IEJ
O (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

FR
ES

NO
 EL

 VI
EJO

VA
LL

AD
OL

ID
CA

ST
ILL

A Y
  L

EÓ
N

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E R
OS

IN
OS

 DE
 LA

 RE
QU

EJA
DA

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

RO
SIN

OS
 DE

 LA
 RE

QU
EJA

DA
ZA

MO
R A

CA
ST

ILL
A Y

  L
EÓ

N
1

EQ
UI

PO
 DE

 AU
XIL

IA
RE

S C
EU

TA
 (S

ER
VI

CIO
 CO

MÚ
N 

GE
NE

RA
L)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
CE

UT
A

CE
UT

A
CE

UT
A

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 3 

AL
ME

ND
RA

LE
JO

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
AL

ME
ND

RA
LE

JO
BA

DA
JO

Z
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 4

 BA
DA

JO
Z

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
BA

DA
JO

Z
BA

DA
JO

Z
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 7

 BA
DA

JO
Z

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
BA

DA
JO

Z
BA

DA
JO

Z
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E C

AL
AM

ON
TE

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CA
LA

MO
NT

E
BA

DA
JO

Z
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 1 
FR

EG
EN

AL
 DE

 LA
 SI

ER
R A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
FR

EG
EN

AL
 DE

 LA
 SI

ER
R A

BA
DA

JO
Z

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E H
OR

NA
CH

OS
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
HO

RN
AC

HO
S

BA
DA

JO
Z

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
SE

CC
IÓ

N 
AC

TO
S D

E C
OM

UN
ICA

CIÓ
N 

MÉ
RI

DA
 (S

ER
VI

CIO
 CO

MÚ
N 

GE
NE

RA
L)

AU
XIL

IO
 AC

TO
S C

OM
UN

ICA
CIÓ

N
MÉ

RI
D A

BA
DA

JO
Z

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 2 

MO
NT

IJO
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MO
NT

IJO
BA

DA
JO

Z
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E Q

UI
NT

AN
A D

E L
A S

ER
EN

A (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
QU

IN
TA

NA
 DE

 LA
 SE

RE
N A

BA
DA

JO
Z

EX
TR

EM
AD

UR
A

1

AN
EX

O
 I

AU
XI

LI
O

 JU
D

IC
IA

L

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108316

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

IR
UE

LA
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
SIR

UE
LA

BA
DA

JO
Z

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 2 

(R
EG

. C
IV

IL)
 VI

LL
AN

UE
VA

 DE
 LA

 SE
RE

N A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

VI
LL

AN
UE

VA
 DE

 LA
 SE

RE
NA

BA
DA

JO
Z

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E L
A Z

AR
ZA

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

ZA
RZ

A, 
L A

BA
DA

JO
Z

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E C
AB

EZ
UE

LA
 DE

L V
AL

LE
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
CA

BE
ZU

EL
A D

EL
 VA

LL
E

CÁ
CE

RE
S

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
EQ

UI
PO

 DE
 AU

XIL
IA

RE
S C

ÁC
ER

ES
 (S

ER
VI

CIO
 CO

MÚ
N 

GE
NE

RA
L)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L (
GU

)
CÁ

CE
RE

S
CÁ

CE
RE

S
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 2 
(R

EG
. C

IV
IL)

 CO
RI

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CO
RI

A
CÁ

CE
RE

S
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E G

AT
A (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

GA
TA

CÁ
CE

RE
S

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E G
UI

JO
 DE

 GA
LIS

TE
O (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

GU
IJO

 DE
 GA

LIS
TE

O
CÁ

CE
RE

S
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E J

AR
AI

Z D
E L

A V
ER

A (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
JA

RA
ÍZ 

DE
 LA

 VE
RA

CÁ
CE

RE
S

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E M
AD

RI
GA

LE
JO

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
DR

IG
AL

EJO
CÁ

CE
RE

S
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E M

IA
JA

DA
S (

AG
RU

P. 
SE

CR
ET

.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MI
AJ

AD
AS

CÁ
CE

RE
S

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E M
ON

TE
HE

RM
OS

O (
AG

RU
P. 

SE
CR

ET
.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MO

NT
EH

ER
MO

SO
CÁ

CE
RE

S
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E P

IO
RN

AL
 (A

GR
UP

. S
EC

RE
T.)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PIO

RN
AL

CÁ
CE

RE
S

EX
TR

EM
AD

UR
A

1
JU

ZG
AD

O D
E L

O S
OC

IA
L N

º 3
 (D

ES
PL

. D
E C

AC
ER

ES
) P

LA
SE

NC
IA

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PL

AS
EN

CIA
CÁ

CE
RE

S
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E T

AL
AY

UE
LA

 (A
GR

UP
. S

EC
RE

T.)
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

TA
LA

YU
EL

A
CÁ

CE
RE

S
EX

TR
EM

AD
UR

A
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E A

LC
UD

IA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

AL
CÚ

DI
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E A
ND

RA
T X

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
AN

DR
AT

X
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E B

IN
ISS

AL
EM

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
BI

NI
SS

AL
EM

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E C
AL

VI
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
CA

LV
IÀ

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E C
AP

DE
PE

R A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CA
PD

EP
ER

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 1

 CI
UT

AD
EL

LA
 DE

 M
EN

OR
C A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
CIU

TA
DE

LL
A D

E M
EN

OR
CA

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 1 

(R
EG

. C
IV

IL)
 CI

UT
AD

EL
LA

 DE
 M

EN
OR

CA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CIU
TA

DE
LL

A D
E M

EN
OR

CA
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 2 
(V

SM
) C

IU
TA

DE
LL

A D
E M

EN
OR

CA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CIU
TA

DE
LL

A D
E M

EN
OR

CA
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

OF
ICI

NA
 DE

CA
NA

TO
 CI

UT
AD

EL
LA

 DE
 M

EN
OR

C A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CIU
TA

DE
LL

A D
E M

EN
OR

CA
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E I
NS

TR
UC

CIÓ
N 

Nº
 2 

EIV
ISS

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

EIV
ISS

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 1

 EI
VI

SS
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
EIV

ISS
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E L

O P
EN

AL
 N

º 2
 EI

VI
SS

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

EIV
ISS

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 1

 EI
VI

SS
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
EIV

ISS
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 1
 (R

EG
. C

IV
IL)

 EI
VI

SS
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
EIV

ISS
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 2
 EI

VI
SS

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

EIV
ISS

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 3

 EI
VI

SS
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
EIV

ISS
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 4
 EI

VI
SS

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

EIV
ISS

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E V
IO

LE
NC

IA
 SO

BR
E L

A M
UJ

ER
 N

º 1
 EI

VI
SS

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

EIV
ISS

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

OF
ICI

NA
 DE

CA
NA

TO
 EI

VI
SS

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

EIV
ISS

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
5

SE
RV

ICI
O C

OM
ÚN

 DE
 N

OT
IFI

CA
CIO

NE
S Y

 EM
BA

RG
OS

 EI
VI

SS
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
EIV

ISS
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

5
JU

ZG
AD

O D
E I

NS
TR

UC
CIÓ

N 
Nº

 1 
IN

CA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

IN
CA

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E I

NS
TR

UC
CIÓ

N 
Nº

 2 
(V

SM
) I

NC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
IN

CA
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 1

 IN
CA

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
IN

CA
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 2

 (R
EG

. C
IV

IL)
 IN

CA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

IN
CA

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 3
 IN

CA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

IN
CA

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 4
 IN

CA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

IN
CA

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 5
 IN

CA
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

IN
CA

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E L
LU

CM
AJ

O R
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

LL
UC

MA
JO

R
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E I
NS

TR
UC

CIÓ
N 

Nº
 1 

MA
NA

CO
R

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

NA
CO

R
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E I
NS

TR
UC

CIÓ
N 

Nº
 2 

(V
SM

) M
AN

AC
OR

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

NA
CO

R
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E I
NS

TR
UC

CIÓ
N 

Nº
 3 

MA
NA

CO
R

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

NA
CO

R
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 1

 M
AN

AC
OR

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

NA
CO

R
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 2

 (R
EG

. C
IV

IL)
 M

AN
AC

OR
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
NA

CO
R

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 3
 M

AN
AC

OR
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
NA

CO
R

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 4
 M

AN
AC

OR
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
NA

CO
R

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 5
 M

AN
AC

OR
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
NA

CO
R

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E L

O P
EN

AL
 N

º 1
 M

AÓ
-M

AH
ÓN

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

Ó-
MA

HÓ
N

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 1 

(V
SM

) M
AÓ

-M
AH

ÓN
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
Ó-

MA
HÓ

N
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 2 
(R

EG
. C

IV
IL)

 M
AÓ

-M
AH

ÓN
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
Ó-

MA
HÓ

N
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 3 
MA

Ó-
MA

HÓ
N

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

Ó-
MA

HÓ
N

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E M
AR

RA
TX

I
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
RR

AT
XÍ

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
AU

DI
EN

CIA
 PR

OV
IN

CIA
L. 

SE
CC

IÓ
N 

Nº
 1 

PE
NA

L P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
AU

DI
EN

CIA
 PR

OV
IN

CIA
L. 

SE
CC

IÓ
N 

Nº
 2 

PE
NA

L (
VS

M)
 PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
AU

DI
EN

CIA
 PR

OV
IN

CIA
L. 

SE
CC

IÓ
N 

Nº
 4 

CIV
IL 

(F
AM

ILI
A/

CA
PA

CID
AD

/V
SM

) P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E L

O C
ON

TE
NC

IO
SO

-A
DM

IN
IST

RA
TI

VO
 N

º 1
 PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E L

O C
ON

TE
NC

IO
SO

-A
DM

IN
IST

RA
TI

VO
 N

º 2
 PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1

D
ES

CR
IP

CI
O

N
 U

N
ID

AD
CU

ER
PO

LO
CA

LI
D

AD
PR

O
VI

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
N

º P
LA

ZA
S

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108317

JU
ZG

AD
O D

E L
O C

ON
TE

NC
IO

SO
-A

DM
IN

IST
RA

TI
VO

 N
º 3

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O M

ER
CA

NT
IL 

Nº
 1 

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O M

ER
CA

NT
IL 

Nº
 2 

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 1

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 2

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 3

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 4

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 5

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 6

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 7

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 8

 (E
JEC

UT
OR

IA
S) 

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 1

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 2

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 3

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E L
O S

OC
IA

L N
º 4

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
2

JU
ZG

AD
O D

E M
EN

OR
ES

 N
º 1

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 0

1 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 0
2 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 0

3 (
FA

MI
LIA

) P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 0
4 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 0

5 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 0
6 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 0

7 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 0
8 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 0

9 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 1
0 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 1

1 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 1
2 (

FA
MI

LIA
) P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 1

3 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 1
4 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 1

5 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 1
6 (

FA
MI

LIA
) P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 1

7 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 1
8 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 1

9 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 2
0 (

FA
MI

LIA
) P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 2

1 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 N

º 2
2 P

AL
MA

 DE
 M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 2

4 P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JU

ZG
AD

O D
E V

IO
LE

NC
IA

 SO
BR

E L
A M

UJ
ER

 N
º 1

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JU
ZG

AD
O D

E V
IO

LE
NC

IA
 SO

BR
E L

A M
UJ

ER
 N

º 2
 PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
RE

GI
ST

RO
 CI

VI
L N

º 1
 PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
RE

GI
ST

RO
 CI

VI
L N

º 2
 PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

2
SE

CR
ET

AR
ÍA

 AU
DI

EN
CIA

 PR
OV

IN
CIA

L P
AL

MA
 DE

 M
AL

LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
TR

IB
UN

AL
 SU

PE
RI

OR
 DE

 JU
ST

ICI
A. 

SA
LA

 CO
NT

EN
CIO

SO
-A

DM
IN

IST
RA

TI
VO

 PA
LM

A D
E M

AL
LO

RC
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
PA

LM
A D

E M
AL

LO
RC

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

A P
OB

L A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

PO
BL

A, 
SA

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E S
AN

T A
NT

ON
I D

E P
OR

TM
AN

Y
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

SA
NT

 AN
TO

NI
 DE

 PO
RT

MA
NY

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E S
AN

T  
JO

SE
P D

E S
A T

AL
AI

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

SA
NT

 JO
SE

P D
E S

A T
AL

AI
A

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

ILL
ES

 BA
LE

AR
S

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E S
AN

T L
LO

RE
NÇ

 DE
S C

AR
DA

SS
A R

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
SA

NT
 LL

OR
EN

Ç D
ES

 CA
RD

AS
SA

R
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

AN
TA

 EU
LA

RI
A D

ES
 RI

U
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

SA
NT

A E
UL

ÀR
IA

 DE
S R

IU
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

AN
TA

 M
AR

GA
LID

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

SA
NT

A M
AR

GA
LID

A
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

JD
O. 

DE
 PA

Z D
E S

AN
TA

NY
I

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
SA

NT
AN

YÍ
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
ILL

ES
 BA

LE
AR

S
1

EQ
UI

PO
 DE

 AU
XIL

IA
RE

S M
EL

ILL
A (

SE
RV

ICI
O C

OM
ÚN

 GE
NE

RA
L)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L (
GU

)
ME

LIL
LA

ME
LIL

LA
ME

LIL
LA

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E A
BA

NI
LL

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

AB
AN

ILL
A

MU
RC

IA
MU

RC
IA

1
JD

O. 
DE

 PA
Z D

E L
OS

 AL
CA

ZA
RE

S
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

AL
CÁ

ZA
RE

S, 
LO

S
MU

RC
IA

MU
RC

IA
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 2

 CA
RT

AG
EN

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

CA
RT

AG
EN

A
MU

RC
IA

MU
RC

IA
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 N
º 2

 (R
EG

. C
IV

IL)
 CA

RT
AG

EN
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
CA

RT
AG

EN
A

MU
RC

IA
MU

RC
IA

1

D
ES

CR
IP

CI
O

N
 U

N
ID

AD
CU

ER
PO

LO
CA

LI
D

AD
PR

O
VI

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
N

º P
LA

ZA
S

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108318

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 1 
(V

SM
/R

EG
. C

IV
IL)

 JU
MI

LL
A

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
JU

MI
LL

A
MU

RC
IA

MU
RC

IA
1

JU
ZG

AD
O D

E L
O P

EN
AL

 N
º 1

 LO
RC

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

LO
RC

A
MU

RC
IA

MU
RC

IA
1

EQ
UI

PO
 DE

 AU
XIL

IA
RE

S M
UR

CIA
 (S

ER
VI

CIO
 CO

MÚ
N 

GE
NE

RA
L)

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MU

RC
IA

MU
RC

IA
MU

RC
IA

1
JU

ZG
AD

O D
E P

RI
ME

RA
 IN

ST
AN

CIA
 E 

IN
ST

RU
CC

IÓ
N 

Nº
 2 

SA
N 

JA
VI

ER
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

SA
N 

JA
VI

ER
MU

RC
IA

MU
RC

IA
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 3 
(V

SM
) T

OT
AN

A
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

TO
TA

NA
MU

RC
IA

MU
RC

IA
1

JU
ZG

AD
O D

E P
RI

ME
RA

 IN
ST

AN
CIA

 E 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 2 
(V

SM
) Y

EC
LA

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
YE

CL
A

MU
RC

IA
MU

RC
IA

1
AU

D. 
NA

CIO
NA

L S
ER

VI
CIO

 CO
MÚ

N 
DE

 RE
GI

ST
RO

, R
EP

AR
TO

 DI
GI

TA
LIZ

AC
IÓ

N 
Y A

RC
HI

VO
 M

AD
RI

D
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
DR

ID
MA

DR
ID

OR
GA

NO
S C

EN
TR

AL
ES

1
AU

DI
EN

CIA
 N

AC
IO

NA
L S

AL
A P

EN
AL

. S
EC

CIÓ
N 

1ª
 M

AD
RI

D
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
DR

ID
MA

DR
ID

OR
GA

NO
S C

EN
TR

AL
ES

1
JU

ZG
AD

O C
EN

TR
AL

 DE
 IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
Nº

 5 
MA

DR
ID

AU
XIL

IO
 JU

DI
CIA

L
MA

DR
ID

MA
DR

ID
OR

GA
NO

S C
EN

TR
AL

ES
1

JU
ZG

AD
O C

EN
TR

AL
 DE

 LO
 CO

NT
EN

CIO
SO

 AD
MI

NI
ST

RA
TI

VO
 N

º 1
1 M

AD
RI

D
AU

XIL
IO

 JU
DI

CIA
L

MA
DR

ID
MA

DR
ID

OR
GA

NO
S C

EN
TR

AL
ES

1

D
ES

CR
IP

CI
O

N
 U

N
ID

AD
CU

ER
PO

LO
CA

LI
D

AD
PR

O
VI

N
CI

A
CO

M
U

N
ID

AD
N

º P
LA

ZA
S

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108319

ANEXO II 

SOLICITUD DE DESTINO PARA LOS ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS CONVOCADAS POR ORDEN JUS/1164/2017, DE 24 DE NOVIEMBRE (BOE 30-11-
2017), TURNO LIBRE, PARA INGRESO EN EL CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. 

TURNO LIBRE 

 PRIMER APELLIDO:.............................................................................. 
 SEGUNDO APELLIDO: ......................................................................... 
 NOMBRE: ..........................................................................................NIF:………………………………  

Número de Orden Proceso Selectivo  Tfno.: 
Email:  

Ámbito Territorial en el que realizó las pruebas selectivas: 
Destino por Orden de preferencia (Ver convocatoria de plazas) 

CENTRO DE TRABAJO 
Nº. 

orden Órgano Localidad Provincia Función

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108320

Nº. 
orden Órgano Localidad Provincia Función

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108321

Nº. 
orden Órgano Localidad Provincia Función

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108322

Nº. 
orden 

Órgano Localidad Provincia Función

(Si necesita más páginas haga copias de la presente) 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Miércoles 7 de noviembre de 2018 Sec. II.B.   Pág. 108323

Provincias por orden de preferencia (Ver convocatoria de plazas) 

1 11 21
2 12 22
3 13 23
4 14 24
5 15 25
6 16 26
7 17 27
8 18 28
9 19 29
10 20 30

El solicitante CONSIENTE que el centro gestor del proceso de adjudicación de destino acceda a 

las bases de datos de las Administraciones, con garantía de confidencialidad y a los exclusivos 

efectos de facilitar la verificación de los datos de identificación personal, número de orden 

obtenido en la oposición y ámbito territorial de realización de las pruebas selectivas consignados 

en esta instancia. 

En caso de no consentir, marque la casilla debiendo, en este caso, aportar la documentación 

acreditativa, todo ello en los términos y plazos previstos en las bases de la convocatoria y 

resto de normativa vigente. 

En ........................................... a....... de .............................. de 2018. 

SUBDIRECCION GENERAL DE MEDIOS PERSONALES AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACION 
DE JUSTICIA.- SECCION CONCURSOS -  Desp. 220. 
San Bernardo, 21.  28015 MADRID. 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
15

24
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-11-06T19:35:47+0100




